ARC2000 SET DE PINCEL CON ESTUCHE 12 PCS CERDAS SUAVES. 10 PZA $6.200 0% $62.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$591.310
$0
$112.349
$0

$703.659

SON: SETECIENTOS TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

GIP-1025-BK LAPIZ PASTA TINTA GEL NEGRO 6 DOC $5.150 0% $30.900

FC-2431 TABLA P/INVENTARIO CON PORTA LAPIZ 20 PZA $1.000 0% $20.000

ST5002 CORCHETERA 15 PZA $1.550 0% $23.250

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$591.310
$0
$112.349
$0

$703.659

SON: SETECIENTOS TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL